
2022 年 8 月 8 日 

お客さま各位 

東芝保険サービス株式会社 

 

【お詫び】自動車保険（東芝ザ・用心坊）「インターネットお見積り・ご契約」 

不具合のご連絡 

 

平素よりご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

現在、一部のお客さまのパソコン・スマホにおかれまして、自動車保険（東芝ザ・用心

坊）「インターネットお見積り・ご契約」がご利用できない事象が発生しております。 

取り急ぎ原因解明および復旧作業中でございますが、それまではお手数でございます

が、以下弊社「お問い合わせ」よりフリーコール／オンライン／メールにてご依頼下さい

ますよう、たいへんご不便をお掛けいたしますが何卒宜しくお願い申し上げます。 

 お問い合わせ  

以上 

https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/contact.htm

